
Protokół z posiedzenia Komisji łączonych Rady Gminy Nowa Wieś Wielka  

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 

Obradom przewodniczył Pan Zbigniew Wiśniewski - Przewodniczący Komisji Budżetu, 

Planowania i Finansów. 

 

Porządek obrad : 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych, co stanowiło kworum do prawomocności 

obrad Komisji. 

 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia komisji łączonych. 

Przewodniczący posiedzenia zapytał, czy wszyscy radni zapoznali się z protokołem 

po czym zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. Protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

 

3. Opiniowanie projektów uchwał i materiałów na XXXI sesję Rady Gminy.  

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet 

dla radnych Rady Gminy Nowa Wieś Wielka oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Sekretarz. W wyniku dyskusji Komisja 

postanowiła, że diety radnych należy ustalić w następujących wysokościach: 

1) dla przewodniczącego Rady Gminy - 100%,  

2) dla wiceprzewodniczącego Rady Gminy - 80%,  

3) dla przewodniczących stałych Komisji Rady Gminy - 70%,  

4) dla wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej - 60%,  

5) dla pozostałych radnych Rady Gminy - 55%,  

6) dla członków Komisji Rewizyjnej za każdy dzień kontroli - 10%. 

Ponadto za każdą nieobecność na sesji lub na posiedzeniu komisji radnemu potrąca się kwotę 

stanowiącą 10% należnej diety za dany miesiąc, nie więcej niż 30% jej wysokości. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet 

dla sołtysów Gminy Nowa Wieś Wielka oraz zwrotu kosztów podróży służbowych. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Sekretarz. W wyniku dyskusji Komisja 

postanowiła, że ustala zryczałtowaną dietę dla sołtysów w wysokości 600 zł miesięcznie, 



natomiast za udział w sesji Rady Gminy Nowa Wieś Wielka w wysokości 180 zł za każde 

posiedzenie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Nowa 

Wieś Wielka.  

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Sekretarz. W wyniku dyskusji Komisja 

postanowiła, że ustala się wynagrodzenie Wójta w następujących wysokościach: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 10.250,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 3.150,00 zł, 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego w kwocie  4.020,00, 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20% miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego w kwocie  2.050,00. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania 

odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Sekretarz. W wyniku dyskusji Komisja 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2021-2028. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt – Wojciech Oskwarek. Komisja,  

po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Nowa Wieś Wielka na 2021 r. Komisja, po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie 

zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Wójt – Wojciech Oskwarek, wyjaśniając zmiany 

i przesunięcia między działami i paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz uzasadniając  

z czego wynikały. Komisja, po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt 

uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2022-2029. Komisja, po przeprowadzonej dyskusji 

jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka 

na rok 2022. Komisja, po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt 

uchwały pozytywnie. 



 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej na 2022 r. Komisja, po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała 

projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznych planów pracy komisji 

stałych Rady Gminy Nowa Wieś Wielka na 2022 r. Komisja, po przeprowadzonej dyskusji 

jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Nowa Wieś 

Wielka na 2022 r. Komisja, po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt 

uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokich napięć 110kV relacji 

Pakość – Nowa Wieś Wielka. 

Omówienia projektu uchwały dokonał Pan Ryszard Ładziński. Komisja,  

po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnej 

strategii rozwiązywania problemów społecznych na lata 2021-2030. 

Omówienia projektu uchwały dokonała Pani Grażyna Wojtera-Moskal. Komisja,  

po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Opiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Nowa 

Wieś Wielka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2022 r. 

Omówienia projektu uchwały dokonała Pani Anna Bialik-Pieszak. Komisja,  

po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie. 

- Analiza oświadczeń majątkowych za 2021 r. 

Pan Wójt przedstawił ogólną analizę złożonych oświadczeń majątkowych. Przewodniczący 

Rady wskazał, że wszyscy radni otrzymali drogą mailową indywidualny wykaz błędów 

wykazanych w oświadczeniach. 

Na tym zakończono realizację punktu 3. 

 

4. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

5. Zakończenie posiedzenia. 



Po wyczerpaniu wszystkich punktów Przewodniczący posiedzenia podziękował 

wszystkim za udział i dokonał zamknięcia jej obrad. 


